2

	Тульская область

	Муниципальное образование Кимовский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 21.07.2020 года
	№ 601

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 23.06.2017 № 855 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «По осуществлению муниципального земельного контроля администрацией муниципального образования Кимовский район»»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Кимовский район от 01.04.2020 №269 «Об утверждении Положения о секторе муниципального контроля администрации муниципального образования Кимовский район», на основании Устава муниципального образования Кимовский район, администрация муниципального образования Кимовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 23.06.2017 № 855 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля администрацией муниципального образования Кимовский район» следующие изменение:
- в приложение к постановлению слова «сектор по правовой работе» заменить словами «сектор муниципального контроля» по всему тексту в соответствующих падежах.
2. Отделу по организационной работе и взаимодействию с органами местного самоуправления (Мороз Ю.Ю.) обнародовать постановление посредством размещения в Центре правовой и деловой информации при муниципальном казенном учреждении культуры «Кимовская межпоселенческая центральная районная библиотека», отделу по делопроизводству, кадрам, информационным технологиям и делам архива (Юрчиковой Н.А.) разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ларионову Т.В.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Кимовский район
	Е.В. Захаров